
ffi oKNoTHErtM' OKNOTHERM spol. s r.o. I Linecká 377 |Kaplice |38241
obchodní zastoupení: PraŽská třída 954/34 | 37o 04 | Čogkó Budějovlco

Tal. +420 387 313 071 | E-mail cb@oknotherm.cz

wwuoknotherm.czDržitel certiíikátu lSo 9001:2009

SMLoUVA o DlLo čí8lo: zA22o3ooí73

TATO SMLOUVA o DlLo (dále jen ,,Sm!ouva") se uzavÍrá nlŽe uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. OKNOTHERM spol. s r.o.
lČ; 46678352
Dll C246678352
se sldlem Kaplice, Linecká 377' PsÓ 382 41
zapsaná v obchodním rejstřÍku vedeném Krajským soudem v Českých BudějovicÍch, sp, zn. C 1 503
zastoupená zaměstnancem pověřeným ve věcech uzavlránl smluv o dÍlo
bankovnl spojenÍ:

e-mail: oknolherm@oknotherm.cz
(dále jen,lhotovltel")

a

2. Jlhočeské divadlo, příspěvková organizace
lČ; 00073482

DlČ: CZ00073482

bytem / se sldlem Dr' Stejskala 42411 9'370 0í Óeské Budějovice
e-mail:

místo dodánl: Jihočeské divadlo, přlspěvková organizace Hlinská 514 37001 České Budějovice 4 +42o 7o2 264 oo1 /p' Procházka - správa
majetku

(dále jen'oblednatgl")

(Zhotovitel a Objednatel společně dále ien ,,SmluvnÍ strany", kaŽdá z nich samostatně dále jen 
'Smluvni stÍana")

podle s 2586 a násl' zákona č,' 8912012 sb., občanský zákoník (dále jen 
"občanskýzákonlk")

\ZHLEDEM K ToMU, ŽE

(A) Zhotovitel vyrábÍ v rámci své podnikatelské činnosli movité věci' o jejichž zhotovení má zájem objednalel;

(B) objednalel nepředal Zhotoviteli Žádné věci, které jsou zapotřebí k rnýrobě movitých věcÍ Zhotovilelem;

(c) objednalel pouŽije movité věci, které pro něho vyrobÍ Zhotovilel na základě této smlouw, výlučně v rámci sVé podnikatelské činnosli;

(D) SmluvnÍ slrany si nepřeJí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly Jakákollv práva a povlnnosti dovozovány z dosavadnl
či budoucÍ praxe zavedené mezi Sm|uvnÍmi stranami či obchodnÍch zvyklostliaóÉovávaných obecně Či v odvětvÍ ýkajÍclm se priJmliu
plněnÍ této Smlouvy, Vedlo výŠe uvedeného Smluvnl strany polvzujl, že si nejsou vedomý zadnych dosud mezi nimi iavedenýctl
obchodnÍch zvyklostÍ či praxe;

(E) podmÍnky této smlouvy- jsou výsledkem společného svobodně vedeného jednánl smluvnÍch stran, přičemž kaŽdá z nich měla přlležitost
obsah této smlouvy ovlivnit;

DoHoDLY sE SMLUVNI STRANY NA NÁSLEDUJÍoíM:

l. PŘEDMĚT SMLoUVY

't.1 Na základě této Smlouvy se zavazuje Zhotovitel ke zhotovení díla' spočÍvajÍcího ve výrobě a dodávce výrobkú včetně jejich případného
přÍsluŠenstvÍ stanovených dále v tomto článku 1.1 Smlouvy a dále je]ich mónláŽi a stávebnÍch pracÍch, 1á;ictrz roipis;e úvedbn'v .
cenovém shrnutÍ dle článku 2.1 této Smlouvy. BllŽšl speciÍikaco jednotlivých výrobkŮ a jejich přislusensivi ;e v prdozé teto Smlouvy,
která je jejl nedÍlnou součástÍ. Zakázka je vyrobena z proÍilového systému: tte'roal - wb'zz,'

ČleněnÍ a otevÍránÍ dveň bylo obJednatelem odsouhlaseno.

Strana 1 (celkem 7)
Číslo doklaou : ZP€2O3O017 3



Efl oKNoTHERM' OKNoTHERM spol. s r.o. I Linecká 377 | Kaplice l 382 4í
obchodnl zastoupení: Pražrká třida 954/34 | 37o 04 | česká BuděJovlce

Tel. +420 387 3'13 071 | E-mail cb@oknothemr.cz

www.oknotherm.czDržitel certiÍikátu lSo 900í:2009

PoZoR: NíŽe zobrazené nákresy ýrobkú a přÍslušenstvl jsou uvedeny vždy z pohledu zevnitll
Pohled na vchodové a vedlejšÍ vchodové dveře je vŽdy ze stÍany pantŮ!

Zobrazené nákresy výrobků jsou ilustrativnÍ, skutečné konstrukčnÍ řešenÍ se múže lišit!

Pol. MnoŽstvlcslkem
Cena/ks
bez DPH

Cena/ks
po slevě

Cena ceIkově
bez DPH (CZK)Sleva

1 í.000 ks 117 130'00 29'ooÁ 83 162.30

HlinÍkové konstrukce dle přílohy ke smlouvě

't.000 0.02 0.02

zaokrouhlení

83 í62.30

0.02999

(Veškeré výše uvedené výrobky, jejich případné přlslušenstvÍ včetně montáŽe a stavebnlch pracl dále společnějen 
',Dílo.")

1,2 objednatel prohlašuje, Že se seznámil s provedenÍm a vlastnostmi Díla a Že specifikace DÍla uvedená v článku 1.1 je správná.

ll. oENA DlLA/cENoVÁ sPEclFlKAcE VÝRoBKÚ, PŘIsLuŠENsTVíl puclwoŘlcícH DiLo

2.1 Smluvnl strany se dohodly' Že objednatel zaplatl Zhotoviteli za Dllo celkovou cenu za Dílo uvedenou V lomto cenovém shrnutl:

Strana 2 (celkem 7)
Číslo doklad u : 2A22030017 3



ffi clKNrclrHEFtM. OKN0THERM spol. s r.o. I Linecká 377 | Kaplice | 3s2 41
ObchodnÍ zartouponí: Pražská třÍda 954/34 | 37o 04 l České Buděiovlce

Tel. +420 387 313 071 | E-mail cb@oknothorm,cz

www.oknotherm.czDržitel cenifikátu lSo 9001:2009

Cenové shrnutí

Genové shrnutl
Výplně otvorů (okna, dveře)

Před slevou
1 17 130.00

Sleva
29,00/o

Po slevě
83 162.30

Cena celkem zavýrobky azboŽI bez DPH 83 162.30

02

03

04

05

06

a7

o8

í0.00 bm 325.00 325.00 3 250.00
MontáŽ hlinÍkových otvorových výplnÍ (okna, dveře)

10.00 bm 105.00 105'00 í 050.00
DemontáŽ původních otvorových výplní (okna, dveře) -
plastových

í0.00 bm 295'00 295'00 2 950.00
Zednické začištěnÍ _ po klasických otvorových výplní (zvenku
izevnitř)- bez APU lišty

B.00 bm 180.00 180'00 í 440.00
Lištování (pÉce vč9Jně h!i1Íkové lišty nebo winkelu)

í.00 ks 550'00 550'00 550.00
MontáŽ dveřn Ího samozavírače

10.00 bm 90.00 90.00 900.00
Likvidace pŮvodních otvorouých výplnÍ (ednotka je běŽný
metr) - plastových

66.00 Km 20.00 20.00 í 320.00
Doprava podle kilometrů

í í 460.00Cena sluŽeb bez DPH

Cena výrobků a sluŽeb celkem bez DPH 94 622.32

Cena po slevě celkem
DPH (21%)

94 622.32

19 870.68

2.2

PRoDEJNí CENA (czK) {í4 493.00

2.3

Cena za zhotovení Dlla je cena smluvnl, stanovená jako cena pevná, zahrnuje kompletnl provedenÍ Dlla, včetně dodávky potřebného
materiálu a komponentŮ k uýrobkúm uvedeným v cenovém shrnutÍ dle článku 2.1 této Smlouvy' Cena za Dllo nezahrnuje Vícepráce,
jeJichŽ cena činí 350'- Kč / h' pňčemŽ minimálnl VyÚčtovaná časová Jednotke je 0,5 h a účtována bude kaŽdá započatá 0,5 h'

K ceně za Dllo a za přÍpadné Vlcepráce bude připočtena DPH ve rniši odpovídajÍcÍ přÍslušné sazbě DPH podle zákona č. 23512004 sb',
o dani z přidané hodnoý v plalném zněnl'

2.4 objednatel prohlašuje, Že Dllo uvedené v článku 1.1 a 2.1 této Smlouvy či přÍpadné Vlcepráce má být Zhotovitelem dodáno v rámci
poskytovánl slavebních nebo montáŽnÍch prací prováděných na dokončené slavbě, klerá splňuje deÍinici stavby pro bydlenl nebo stavby
pro sociálnl bydlenl dle $ 48 zákona č,.23512004 Sb., o dani z pňdané hodnoty v plalném zněnl nebo v rámci poskylovánÍ slavebnlch a
montáŽních pracÍ spojených s výstavbou stavby, která splňuje definici stavby pro sociální bydlonl dle s 48 zákona ě. 235/20M Sb., o
dani z přidané hodnoty v platném zněnl. Zhotovilel z tohoto dúvodu má uplatnit prvnl snlŽenou sazbu daně z přidané hodnoty (DPH)'

V přÍpadě nepravdivého prohlášenl objednatele ohledně výše uvedených skutečnostl je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškerou
škodu vzniklou v dŮsledku lohoto nepravdivého prohlášenÍ objednatele. Náhrada škodyje splatná na základě písemné výzvy
Zhotovitele.

V přlpadě, Že DÍlo uvedené v článku '|.1 a2.1 léto Smlouvy či přlpadné Vlcepráce prováděné na stavbě, klerá nesplňuje deÍlnici stavby
pro bydlenl (v případě dokončené stavby) nebo stavby pro sociálnl bydlenÍ (v přÍpadě dokončené stavby nebo v případě výstavby
stavby) dle $ 48 zákona e . ?3512004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném zněnl, je objednatel povinen Zhotovilele na luto
skutečnost upozornit (postačl e-mailem)' V případě, Že Zholovitel bude objednatelem upozorněn, výŠe uvedené odstavce tohoto článku

Strana 3 (celkem 7)
Číslo dokladu : ZA22a3oO17 3



ffi clKNclrHEnM* OKNOTHERM spol. s r.o. I Linecká 377 | Kaplice | 382 41
obchodní zattoupení: PraŽeká třÍda 954/34 | 370 04 | Četké BuděJovlce

TEl. +420 387 313 07'í | E-mail cb@oknothBrm.cz

www.oknotherm. czDÉltel certifikátu |So 9001:2009

3.5

3.6

3,7

se neaplikujÍ.

lll. sPLATNosT CENY zA DÍLo A PLATEBNI PoDMINKY

3.1 objednalel se zavazuje zaplalit Zholoviteli zálohu odpovid ailcl 70 % ceny za Dílo na uýše uvedený účel Zhotovitele ve lhŮtě uvedené na
Íakluře, kterou bude vyúčtována záloha. V přlpadě' Že objednatel neuhradl zálohu řádné a včas, prodluŽuje se čas plnění Zhotovitele o
dobu, kterou stanoví zhotovitol a kterou Zhotovitel oznámí objednateli.

3,2 objednatel se zavazuje zaplalit Zhotoviteli zbývailcl část ceny za Dílo po převzell Díla objednatelem nebo po marném uplynutÍ
dodateČné přiméřené lhŮty poskýnulé Zhotovitelem k převzetÍ DÍla, a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem se splatnostl ne
kralŠl neŽ 1 0 dnŮ od dojití faktury. Toto ustanovenl neplatl v připadě, Že oblednatel zaplalí zálohu odpovldajlcÍ 1 00 % ceny za Dílo.

3.3 objednatel souhlasl s tlm' Že faktuÍa mŮŽe být vystavena a zaslána eleklronicky.

3.4 Platl-li objednatel cenu za Dllo, přlpadné zálohu bezhotovostnlm převodem' je cena za Dllo' přlpadně záloha zaplacena jejÍm připsánlm
na výše uvedený úlet Zhotovitele.

V přlpadé prodlenl objednatele se zaplacenlm ceny za Dllo nebo její části sjednáva|l Smluvni slrany smluvní pokutu ve výši 0,
dlužné částky zakaždý den prodlenl. V připadě prodlenl Zhotovitele s provedením Dlla se Zhotovitelzavaz$e uhradit smluvnÍ
Výši 0,1 % z celkové ceny Dlla bez DPH, SmluvnÍ pokuta ie splátná na základě plsemné výzvy přlslušné Smluvnl strany.

Zhotovilel|e oprávnén postoupit pohledávky vzniklé z této Smlouvy jakékoliv třetl osobě.

objednatel nesml swm prohlášenlm započlst pohledávku objednatele proti pohledávce Zhotovitele vzniklé z této Smlouvy či v dúsledku
jiných právnlch skuteČnostl. objednatel souhlasí s tlm, Že Zhotovitel je oprávněn, nikoli však povinen, započíst kdykoli veškeré
(ednotlivě i vcelku) své splatné pohledávky vťrči objednateli ze vzájemného obchodnlho vztahu proti veškeým - zejména nejdřive
splatným - pohledávkám objednatele vúči Zhotoviteli ze vzájemného obchodnÍho vztshu. zhotovitel je rovněŽ oprávněn započíst svou
pohledávku i proti pohledávce objednatele' která je promlčená nebo dosud nesplatná. o započtenl Zhotovitel objednatele vyrozumÍ.

M. VÝKLAD PoJMÚ

4.1 NenÍ-ll v této smlouvě ýslovně slanoveno jinak, majl v této Smlouvě následu.jícÍ Výrazy tento význam:

"Demontáž" znamená vybouránl stávajlcÍch slaých oken a dveřl včetně jejich součástí a přÍslušenstvl, a to zpŮsobem částečného nebo
celkového osekánl vnitřního a vnějšího osténl, nadpraŽÍ, parapetŮ a špalet, rozřlznutím a rozlomením starého Íámu' jeho vyjmutÍ a
snesenl starých oken na urČené mÍsto těsně před slavbu. Zhotovitel neručl za opadánl či popraskánl vyŽilé nebojinak poškozené vnitřnÍ

omÍtky či venkovnl fasády;

',Likvidace oken" znamená odvoz staých oken a rámŮ včetně skleněných výplnl (v Žádném přÍpadě se tato likvidace netýká sutě);

,,MontáŽ parapetú" je moŽná jen na předem připravený podklad lak, Že musÍ být plocha pod parapetem podbetonována do mlrného
spádu od okna a mezi spodnl hranou rámu okna a připravenou plochou musÍ bfl mezera alespoň 25 mm;

,,Montáž" znamená osazení okna do stávajlcÍho stavebnÍho otvoru, uchycení kotvami nebo šrouby a zapěněnl;

,,$vétlá šířka u dveřnlch prvkŮ'' znamená světlost dveřnÍho rámu a platl při otevřenl (otočeni) dveřnlho křidla minimálně o 150 stupňů;

,,Vlcepráce" znamenajÍ bez ohledu na to, zda zaměřenÍ objednaného Dlla bylo provedeno objednatelem či nikoliv, zejména bouránÍ a
další stavebnÍ Úpravy, které nejsou uvedeny v článku 1.1 a č|ánku 2.1 Smlouvy. Přehled těchto pracÍje uveden v předávacÍm protokolu

ohledně předánl a převzstí Díla' kteý se pro tylo Účely povaŽuje za dodatek k této Smlouvě;

,,Zednlcké začlštěnl" znamoná začištěnl vnitřních Špalet sádrovou omltkou nebo jádrovou omllkou a naštukování vč€tně opravy spáry
vzniklé mezi novým oknem a venkovnÍ omÍtkou' a to jádrovou omltkou nebo tmelem bez batevného sladěnl'

V. DoBA PLNĚNí A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1 Zhotovite| se zavazuje provést Dllo uvedené v Článku 1 '1 a 2.1 této Smlouvy ve lhútě 6-16 týdnů od účinnosti této Smlouvy a od
zaplacení zálohy na cenu Dila, přičemŽ obě tyto podmlnky musl být splněny současně. Do této lhŮty se nezapočÍtává celozávodnÍ
dovolená v době vánočnlch svátků V termÍnu od 17 .12,2a22 až 1'1.2023.

5.2

5.3

Zhotovitel oznáml objednaleli lelefonicky nebo emailem přesný termln (den a přibliŽnou hodinu) zhotovenl Dlla (montáŽe).

Nebudou-li na přání objednatele nebo z dŮvodu překáŽky leŽlcí na ieho stÍaně v tomto teÍmÍnu nemontovány některé prvky (okna'
dveře, parapety, Žaluzie apod.), poŽádá objednatel o montáŽ těchto prvkú nejméné 14 dnl předem a obJednateli bude účtována nová
doprava a vlcenáklady s tlmto spoiené. V tomto přlpadě se doba provedenl DÍla prodluŽuje o dobu, po klerou nebylo moŽné Dllo
dokončit z dŮvodu překáŽky leŽlcl na straně objednatele a Zhotovitel nenl po tuto dobu v prodlenl s provedenlm Dlla. V přÍpadě' Že
montáŽ někteých prvkú (zbývajÍcl část DÍla) mŮŽe být z dŮvodu leŽÍcího na straně objednatele provedena aŽ pozdě|i po dokončenl
části Dlla, která můŽe být objednateli samostatně předána' je objednate| povinen uhradit poměrnou Óásl ceny za Dllo připadajÍcí na jiŽ

provedenou a předanou část Dlla'

objednatel je povinen dokončené Dllo či jeho část (v přlpadě předvidaném v tomto článku odst. 5.3) od Zhotovitele převzít v poslednl
deň prováděnl montáže a přtpadných slavebnich pracl, nebudeJi mezi Smluvnlmi stranami ujednáno jinak' Dílo je dokončeno' je-li

předvedena jeho zpúsobilost slouŽit svému úče|u.

Pokud se SmluvnÍ strany nedohodnou jinak, je mÍstem předánl místo, kde bylo DÍlo provedeno. o předáni a převzetí Dila |e nulno učinit

Strana 4 (celkem 7)
Č Íslo dokladu : 2A22030017 3

1o/oz
pokutu ve

5.4

5.5



ffi oKNclrHEnM* OKNOTHERM spol. s r.o. I Linecká 377 | Kaplice | 382 41
obchodní zastoupenÍ: Pražská třída 954/34 | 37o 04 l české Budějovlce

Te|. +420 367 313 07í | E-mail cb@oknotherm.cz

wwuoknolherm.czDržitel ceňiÍikátu lSo 9001:2009

5.6

pÍsemný zápis (tzv. zápis o předánÍ a převzetí), ve kterém budou speciíikovány přÍpadné vady Díla č| nedodělky. objednatel převezme
dokončené Dílo s výhradami' nebo bez uj'hrad' Nepřevezme-li objednatel Dílo ve slanovené nebo dodatečně poskytnuté lhŮtě, má
Zhotovitel právo na cenu Dlla v úplném rozsahu.

Zhotovitel není v prodlení, pokud Zhotovitel neplní své povinnosti dle télo Smlouvy a/nebo dle právnlch předpisů České republiky
(zejména občanského zákonÍku) v dŮsledku epidemie Koronaviru nebo podobné epidemie a/nebo v důsledku veřejnoprávnlch opatřenÍ
přijatých na ochranu proti lěmto epidemilm (např' nařlzená karanténa nebo vysoký stupeň nemocnosti u (zaměstnancú) Zhotovitele
nebo u subdodavatelŮ Zhotovitele).Tato skutečnost nezakládá právo Objednatele odstoupit od Smlouvy ani právo objednatele na
úhradu smluvnÍ pokuty dle čl. lll' odst. 3.4 Smlouvy.

5'7 zhotovitel nenl povinen k náhradě škody způsobené tÍm, Že byl v prodlenl s plněnÍm svých povinnostl dle télo Smlouvy a/nebo dle
právnlch předpisŮ Ceské republiky (zejména občanského zákonÍku), pokud mu ve splnění těchto povinností zabránila epidemie
Koronaviru nebo podobná epidemie a/nobo veřeJnoprávní opatřenl přijatá na ochranu proti těmto epidemilm (např. nařlzená karanténa
nebo vysoký stupeň nemocnosli u (zaměstnancŮ) Zhotovitele nebo u subdodavalelŮ Zhotovitele)'Tato skutečnost nezakládá právo
objednatele odsloupit od Smlouvy ani právo objednalele na Úhradu smluvnÍ pokuý dle čl. lll' odst. 3.4 smlouvy.

5.8 Zhotovitel neni v prodlenÍ' pokud neprovede Dílo uvedené v čl. 1.1 a 2.1 této Smlouw ve lhútě uvedené v čl' 5.'| této Smlouvy z dŮvodu
nedostatku komodil (zboŽÍ' mateÍiálu) pro uýrobu a montáž DÍla nutných pro provedenÍ DÍla uvedeného v čl, 1,1 a 2"l této smlouvy na
trhu. Tato skutečnost nezakládá právo objednatele odstoupit od Smlouvy ani právo objednatele na úhradu smluvnÍ pokuty dle čl. lll.
odst. 3,4 Smlouvy.

5.9 Zhotovitel není povinen k náhradě škody způsobené tím, Že byl v prodlenÍ s plněnÍm srn/ch povinnostÍ dle této Smlouvy a/nebo dle
právnlch předpisů Ceské republiky (zejména oběanského zákoníku), pokud mu v plnění těchto povinnostÍ zabránil nedoslalek komodit
(zbožl, materiálu) pro výrobu a monláŽ DÍla nutných pro provedenÍ DÍla uvedeného v čl. 1.1 a 2.1 léto Smlouvy na trhu. Tato skutečnost
nezakládá právo objednatele odstoupit od Smlouvy ani právo objednatele na úhradu smluvnÍ pokuý dle čl. lll. odst. 3.4 Smlouvy.

vl. PŘíPRAVA STAVBY

6.1 objednatel se zavazuje v rámci přlpravy stavby k monláŽi zajistit přlstup na stavbu, přlstup k otvorouy'm uýplnlm a moŽnost odběru
elektřiny a vody. V případě změny stavébnlho otvoru, která musí být dohodnuta mezi Smluvnlmi slranami před uzavřenÍm Smlouvy, se
objednatel zavazuje tuto úpravu zajistit nejpozději do termlnu montáŽe, V přlpadě výmény otvorových výplnl je Objednatel povinen
zabezpečit intoriér objektu (zakýÍ podlah a nábytku) tak, aby přijejich výměně nedoŠlo k poŠkozenl vnitřnÍho zarlzenl bytu a maietku.

V případě' Že Zhotovitel nemŮŽe provést Dllo z dúvodu, Že objednatel nezabezpečil stavební připravenost Dlla, náleŽí Zhotoviteli cena
za Dllo snlŽená o částku, kterou Zhotovitel neprovedenÍm Díla ušetřil.

vil. áRuKA zA JAKosT

7.'| Zhotovitel tÍmto poskýuje objednateli záruku za jakost na Dtlo na dobu šedesáti (60) měslcú. Na okennl a dveřní příslušenstvÍ, které je
vydefinováno v Rek|amačnÍm řádu (k dispozici v obchodnlch prostorách Zholovitele nebo na internetových skánkách Zhotovitele
www.oknolherm.cz)' poskytuje Zhotovitel záruku v délce dvou (2) lot. záručnl doba ýkajÍcl se Dlla počÍná běŽet předánÍm DÍla. Záruka
se vztahuje na Vady spočÍvajÍcÍ v odchylce v jakosti nebo provedenÍ stanovoných touto Smlouvou a obecně závaznými předpisy
vztahujíclmi se k DÍlu.

7.2 PÍáva ze záruky za jakosl se uplatňUjí U Zhotovitele' BliŽšÍ podmÍnky pro uplatněnÍ práva ze záruky za jakost upravuje Reklamační řád,
kteý je objednateli k dispozici v obchodnÍch prostorách Zhotovitele nebo na internetových stránkách Zhotovitele (www.oknotherm'cz).

Vlll. SDĚLENí PŘED UZAVŘENlM sMLouVY

8.1 Zhotovilel upozorňuje objednatele, že RAL barvy uvedené ve vzomlcÍch RAL nemusl vzhledem k povrchu podkladu, na kterém jsou
aplikované, přesně odpovÍdat skutečnému provedenÍ! To znamená, Že barevné odsliny se na jednotlivých částech otvorové výplně či
přÍslušenstvl (např. kliky' žaluzie, roleý, výplně' schránky atd.) mohou lišit' Na základě plsemné Žádosti objednatele je moŽné na
náklady objednatele poskytnout vzorek s vybranou barvou RAL (aplikovalelné zejména na přÍslušenstvÍ, jako jsou výplně, schránky,
vnější a vnilřnÍ parapety, roleý a žaluzie). Dále zhotovitel upozorňuje objednavatele, Že tozdÍly v povrchové úpravě ELoX u jednotlivých
přířezŮ proÍilŮ nejsou závadou.

8.2 objednatel prohlašuje, že byl upozoměn a poučen, Že zjednotlivých okennÍch profilů a z ostalnÍch výrobků Zhotovitele dodaných v
rámci prováděnÍ Dlla musí být ihnod po montáŽi sojmuty ochranné přepravnÍ Íólie a Že kovánÍ a těsněnl |e lřeba mazal 1x ročně (dle
Návodu k uŽlvánÍ a údrŽbě otvorouých výplnÍ). Zholovilel neodpovldá za škodu vzniklou nerespektováním lohoto upozorněnÍ'

8.3 objednatel bere na vědoml, Že těsnÍcÍ pěnu Zhotovitel ořezává jen v případě, žo provádí následné zednické začištěnÍ nebo zaliŠtovánl.
objednatel dále bere na vědomÍ, Že montáŽ oken je stavebním zásahem a lze očekávat, Že dojde v interiérech k nadměmé prašnosti.
objednatel je povinen sám zajistil dostatečné zakrylÍ nábytku a podlah vhodným maleriálem a Zhotovitel neodpovldá za škodu vzniklou
porušenlm této povinnosli.

8.4 Objednatel prohlašuje, Že se seznámil s Návodem k uŽÍvánl a ÚdrŽbě otvorových Výplnl a s lnÍormacemi ohledně kovánl otvorových
výplnÍ (tyto dokumený jsou uvedBny na internetových stránkách Zhotovitele www.oknotherm.cz). zhotovitel neodpovÍdá za vady Dlla
ani za škodu, které vzniknou nesprávným pouŽitÍm a údrŽbou DÍla obJednatelem nebojeho seřlzenlm jiným podnikatelem neŽ
Zholovitelem' Tyto vady též ne|sou kryty zárukou za jakost,

Strana 5 (celkem 7)
ČÍslo dokladu I zA22o3oo17 3

6.2



ffi clKNorHEnM' OKNOTHERM spol. s r.o. I Linecká 377 | Kaplice |382 41
obchodnl zastoupení: Pražská tÍída 954/34 l 370 04 | Českó Budějovice

Tel. +42o 307 313 07l I E_mail cb@oknotheÍm.cz

www.oknotherm.czDÉltel certiíikátu lSo 9001;2009

8.5 Zholovilel upozorňuje objednatele' Že v rámci prováděnl Dlla též provádl seřizovánl Díla. Na základé objednávky objednatele
Zhotovitel provede seřlzenl Dlla. Pokud seřízenl Dlla bude provedeno do í roku od převzetÍ Dlla objednalelem, irese náklady seřízenÍ
Zhotovitel' Pokud seřÍzenl Díla bude provádéno po 1 roce od převzetÍ Díla objednatelem' nese náklady seřlzení objednatel.-BliŽší
podmlnky ohledně seřizování Dlla jsou slanoveny v Reklamačnlm řádu, který je objednateli k dlspoziciv obchodnlcň prostorách
Zhotovitele nebo na internetových stránkách Zhotovitele (www.oknotherm.cz).

lx. sVÉPoMocNÝ PRoDEJ A sKLADovÁNí

9.í Zhotovitel mŮŽe věci, které z dúvodŮ na straně objednatele nemohly být namonlovány u objednatele, prodat na Účet objednatele
vhodným způsobem' Zhotovitel VyrozumÍ objednatele o zamýšleném prodeji a stanovÍ mu náhradnÍ lhŮtu k převzetí věcí, které nemohly
být namontovány u objednatele, avšak ne kratšÍ neŽ 'l4 dnl od vyrozuměnl objednatele.

9,2 Nehlásl.li se neznámý nebo nesnadno dosaŽitelný objednatel o převzetÍ DÍla po dobu delší neŽ dva měsÍce, můŽe Zhotovitel věc na
jeho Účet prodat i bez vyrozuměnÍ.

9.3 Bez ohledu na ustanovenÍ článku lX. odst. 9,1 této smlouvyje objednatel povinen uhradit zhotoviteli skladnl za skladovánl věcÍ, které z
dúvodŮ na straně objednatele nemohly být namontovány u objednatele. Povinnosl objednatele hradit skladné Vzniká po uplynutÍ .l4
dnŮ ode dne' kleý by| dle článku V. odst' 5'2 této smlouvy sjednán jako termÍn zhotovenl Dlla (montáŽe), nedohodnouJi se šmluvnÍ
strany jinak. Výše skladného rinl 30 Kč plus DPH/1 den/1 kus. Skladné je splalné na základě íaktury vyslavené Zhotovilelem se
splatnostl ne kÍetšl neŽ 10 dnťr od dojill faktury. V ostalnÍm platí ustanovení ělánku lll.

x. PRoMLčENI

10.'l Dle $ 630 odst. 1 občenského zákonÍku si Smluvnl strany ujednávajl delší, tj. pětiletou promlčect lhůtu pro práva Smluvních stran z léto
Smlouvy či z jejÍho porušenÍ; to neplatí pro práva z vad DÍla, pro která plati promlčecí lhŮta slanovená občanským zákoníkem.

XI. ODSTOUPENI

1í.1 SmluvnÍ strany mohou odstoupit od Smlouvy v přÍpadech stanovených touto smlouvu, nebo stanovÍ-li tak občanský zákonlk, zhotovitel
je oprávněn odstoupit v plÍpadě, Že objednatel bude déle neŽ deset ('l0) dnl v prodlení s plnéním peněŽitých d|uhů, tj. ceny za Dllo,
připadně zálohy dle této Smlouvy. Takovéto prodlen{ se povaŽuje za podstatné porušenl Smlouvy objednatetem.

11.2 odstoupenÍodSmlouvysenedotýkáprávanazaplacenÍsmluvnlpokutyneboúrokuzprodlenÍ'pokudjiŽdospěl,aniujednánÍ,kterémá
vzhledem ke své povaze zavazoval smluvnl slrany i po odstoupenl od Smlouvy, zejméná ujednánl o zpŮsobu řešenl sporŮ. Byl-li dluh
zajištěn' nedotýká se odstoupenÍ od Smlouvy ani zajiŠtěnl. odstoupenÍm od Smlouvy se závazek vzníklý z télo Smlouvy zrušule od
počátku.

xll' DoHoDA o PŘÍsLuŠNosTlsoUDU

12.1 Dle $ 89a zákona č. 99/1963 Sb.' občanský soudnl řád, v platném zněnJ, Smluvnl strany sjednáva|l mÍslnl přlslušnost soudu prunlho
stupně' v iehoŽ obvodu se nachází sídlo zhotovitele (tj. Krajský soud v Českých BudějovicÍch, ieJi'pro rozhodovánÍ sporu dána věcná
přlslušnost krajských soudú, nebo okresnl soud v Českém Krumlově, je-li pro rozhodovánl sporu dána věcná přlsluŠnost okresnlho
soudu).

xlll. DALšÍ VzÁJEMNÁ UJEDNÁNí

í3.í BezohledunaujednánlSmluvníchstranuvedenávtétosmlouvéSmluvnlstranysjednávajÍnásledujlcÍdoplňujlcí/odchylnáujednánÍ.
V p|lpadé rozporu mezi těmito doplňujlcími / odchylnými ujednánÍmi a ostatnÍmi uslanovenlmi této Smlouvy majÍ přednost lato doplňujÍcl
/ odchylná ujednánÍ'

í3.2 Způsob prováděnl výše uvedených pracÍje blÍŽe speciÍikován v ,,Protokolu pro montáŽ''. objednalel potvrzuje, Že byl s tímto protokolem
před uzavřením této Smlouvy ládně seznámen a tuto skutečnost potvrzuje svým podpisem na této Smlouvé' 

"Protokol 
pro monláŽ" ie

nedílnou součástl této Smlouvy'

1 3.3 Rozdlly odstÍnŮ u jednotlivých přlřezŮ profilú v povrchové Úpravě ELOX nejsou záVadou'

xv. áVĚREÓNÁ UsTANoVENl

14.1 Proúčely doruČovánlzpráv mezi SmluvnÍmi stranami se namlsto $ 573 občanského zákoníku uplatnÍ následuiícl pravidla: zásilka
odeslaná na adresu Smluvnl strany uvedenou v záhlavl Smlouvy s vyuŽitÍm provozovatele poštovnÍch sluŽeb došla lřetí pracovnl den po
odeslánÍ, byla-li vŠak odeslána na adresu vjiném stálě, pak patnáclý pracovnÍ den po odeslánÍ.

14.2 ostatnl právnl vztahy touto Smlouvou neupravené se řidÍ občanským zákonÍkem. Smluvnl strany Výslovně vylučujt, aby|akákoliv část
této Smlouvy byla urÓena nebo jakkoliv doplňována obchodnímI podmlnkami jakékoliv ze smluvnÍch slran' Smluvnl strany se dohodly
vylouéit použitÍ $ 1 748 občanského zákonÍku, tzn. že podmlnkou účinnosti této Smlouvy neni ujednání, Že určitá čásl obsahu Smlouvy
bude mezi Smluvnlmi stranami ujednána dodatečně, a s 'l978 odst. 2 občanského zákonlku, lzn. že mamé uplynutÍ dodateěné lhůty

Strana 6 (celkem 7)
Číslo doklaou : ZA2203OO17 3



ffi clKNctrHEFrM* OKNOTHERM spol. s r.o. I Llnecká 377 | Kaplice | 382 41
obchodnl zastouponí: P'aŽ3ká třída 954/34 l 37o 04 | č93kó BuděJovlce

T€l' +42o 387 3'l3 071 | E-mail cb@oknolheÍm.cz

wwuoknotherm.czDžitel certlflkátu lSo 9001:2009

nemá za následek automalické odstoupenÍ od této Smlouvy.

14.3 Zástupci Smluvnlch stran prohlašuJl, Žejsou oprávněni zaslupoval a podepisoval za přÍslušnou SmluvnÍ stranu'

14'4 Tato smlouva nabývá účinnosti okamŽikem jejÍho podpisu poslední smluvní stranou. Tato Smlouva múŽe být měněna jen písemnou
dohodou Smluvnlch stran. Za plsemnou formu bude pro tento účel povaŽována výměna e-mailových ói faxových zpráv s tím' Že v
přlpadě e-mailo\,ých zpráv musÍ být text Smlouvy podepsaný oběma Smluvnlmi stranami obsaŽen v přlloze e-mailu (tj' naskenován), v
přÍpadě faxu musÍ být Smlouva téŽ podepsána oběma Smluvnlmi stranami.

y ČeslcýchBudějovicích dnefr34,202 V T-B'lEřh:'d$i on" 6}.2stz

Podpis
sr Jméno' přÍ|

jméno a přljmenÍ:

zaméstnanec pověřený uzavlráním smluv o dllo
Jméno a přljmenl:

Íunkce' přlpadně

Strana 7 (celkem 7)
Číslo dokladu : ZA22O3O017 3

aia
ERM'

424i l9

{7}

lcI7:t 43.!.

c200073.r82



ffi clKNclrHEFrM"
Držltel certlfikátu ISo 9o01:2o09

OKNOTHERM spol. s r.o. ] Llnecká 377 | 3a2 41 Kapllce

28.A4.2022

Kování na Jeden orvek:
6Ks
1Ks
1Ks
1Ks
1Ks
1Ks
1Ks

1Ks
1Ks

25401 19 00
FAB 35+60
8830
8822
1466
18571
18560
40580
E1000506

TB 4 AT, 2tlg. 20x65mm RAL 9016 weiB
FAB 35+60, bezp. třída 3
GEZE Ts4000 - těleso samozavírače Bílá
GEZE Ts4000 - ramínko s aretací Bílá
GEZE Ts4o0o/50o0 - montážní deskaBílá
KFV As2501 3-bod. zámek , 2xhák (35/92/8-v24x6)
El. vrátný s odjištěním 118 E .13 Proflx 2 (6-12V)
Klikalkoule HOPPE Austin bez překrytí vložky Nerez ocel
Pancéřová průchodka nerez s vaničkou 280mm

Profily:
Barvvr

Výplň:
2Ks

2Ks

1Ks

Bez montáže za cenu
Cena za iednotku/Cel

RAL 9016 _ bílá

AL výplň 24mm - RAL 9016

Izolační 2-sklo, Ug= 1,1
Venkovní: vsc 33.2
Vnitřní: cGP 4

Izolační 2-sklo, Ug= 1,1
VenkovnÍ: FLOAT 4 mm
Vnitřní; cGP 4

ková cena 117 130 Kč 117 130 Kč

Mezlsoučet
odečítána 29olo sleva

117 130 Kč
-33 968 Kč
83 162 KčCelkem bez DPH

ovicích 28.04.2022V Dne

0r

i71

'9
1:2't

te

Strana: 2

Objednatel



il oKNoTHEnM*
Držitel certífikótu lso 9oo1:2009

ol(NoTHERM epol. e r.o. l Llnecká 377 | 3a2 41 Kapllce

28.O4,2022

Objednatel:

PŘÍLoHA KE sMLoUvĚ o DÍLo číslo! zA22o3oo173

Adresa stavbyi

Jihočeské divadlo, příspěvková organizace
Dr. Stejskala 424/19
370 o1 české Budějovice

Technická a cenová soecifikace AL orvků a Příslušenství

Poz.t
1 Ks Dveřní prvek 2o6o mm x 275o mm, sestávající z 2kř, dveří a jednoho pevného
pole.

Pohled zevnitř
Systém: heroa! wÍD 72 mit PU Varianta 1,5 Zaskl.
lišta: Standard 2 F

N
@
$

@lo
t\

Proflly:
Rám:
Sloupek:
Dv.křídlo:
Rozšíření:

2L623, 19088, 220L4
21633
2L682,21681
22012

Poois dveřÍ:
Dveře 2-křídlové otvíravé dovnitř levé

Napojení na podlahu:
heroal 129

Strana: 1



PRoToKoL PRo MONTÁŽ zA22a3oo173
J.bótra diY3lo. ďi.p{vroíl ďr.ňIl.G.. D'. slqrk.L l2{l!. r7o oí Ó..!a gldtio*G

Jihočeské divadlo' příspěvková organizace' Hlinská 5'l4'
37001 leské Buděiovico 4,

osazení na původní misto: 
I

ANO

Zhotovitel: oKNoTHERM spol. s r.o., Linecká 377,3B2 41 KAPLICE

Rekonstrukce
od vněiší hrany ostění na venkovní okraj rámu:

Popis způsobu osazeni:
Dveře budou osazeny do stejné pozice na mlsto stávajících PVC dveři

zPŮsoB KoTvENi
Způsob kotvení: Turbošroub Popis kotvení:

yÍŠxn VÁGRYsU UÁHoRYSU} NAD ÚnovHÍ BUDoucí čtsrÉ PoDLAHY
Určení čisté podlahy - vágrys: UpřesněnÍ:

Poznámky:

ZAPUŠTĚN| oveŘNltto PRAHU U REKoNSTRUKCE
Způsob začištěnl dveřniho prahu, podklad. profilu (vyříznutí dlažby' vysekánl betonu apod.}zpúsob osazení:

Dveřní práh bude osazen na úroveň stávající vnitřní podlahy.

ZATEPLENÍ rnsÁoy
Zateplení fasády: ANO Kolik cm od venkovního zdiva:

srÁve.lícloKNA
Stávající okna: Plastová Poznámky

zPŮsoB NÁsLEDNÉHo zEDNlcKÉHo zaČlšrĚnl

ZpŮsob zednického začištěníklasické zed. zaěištěni oboustranné

Upřesnění způsobu zaěištění:

Úpnnw sTAvEBNícH owoR[' (dle dispozlc ve smlouvě)

zPÚsoB oLĚTovÁNí
vnitřni, (boky 3cm lišta, nahoře 4cm lišta), bez lišty

POZNAMKY

/Fy*\ lii fr,;i!i]rr:i -.{,i:jij

je

stvrzuje

V:

Dne 28,04.2022

oBJ E DNATEti-Jifi'6&šre-ailadrorpřÍspévk oral or sanizat' OKNOTHERM spol. s r.o.:


